

Peoplement P/S

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 58 65 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Christian Rolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peplement P/S Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 58 65 83
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Anne Birgitte Borgen, Bestyrelsesformand Birgitte Marie Olrik, Bestyrelsesmedlem Christian Rolin, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Christian Rolin, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	307.436	207.203
Andre finansielle indtægter	168	31
Øvrige finansielle omkostninger	-7.604	-7.234
Årets resultat	300.000	200.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.000	200.000
Disponeret i alt	300.000	200.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.198.513	444.375
Andre tilgodehavender	6.250	213.485
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	297.000	297.000
Periodeafgrænsningsposter	64.967	5.000
Tilgodehavender i alt	1.566.730	959.860
Likvide beholdninger	323.664	483.309
Omsætningsaktiver i alt	1.890.394	1.443.169
Aktiver i alt	1.895.394	1.448.169

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	103.000	103.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	297.000	297.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	297.000	297.000
Overført resultat	239.080	-60.920
Egenkapital i alt	<u>936.080</u>	<u>636.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.673	55.525
Anden gæld	891.641	756.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.314</u>	<u>812.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>959.314</u>	<u>812.089</u>
Passiver i alt	<u>1.895.394</u>	<u>1.448.169</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august						
2020	103.000	297.000	36.080	297.000	-297.000	436.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	0	200.000	200.000
Overført til overført resultat	0	0	-36.080	0	36.080	0
Egenkapital 1. januar						
2022	103.000	297.000	0	297.000	-60.920	636.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	0	300.000	300.000
	103.000	297.000	0	297.000	239.080	936.080

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
1. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>5.000</u>	 <u>5.000</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på 5 t.kr.